
國立臺南護理專科學校 108 學年度第 1學期 行事曆 

108 年 5 月 21 日 107 學年度第 2 學期第 3 次行政會議通過 

108 年 5 月 24 日第 1081100092 號簽呈修訂 

教育部 108 年 6 月 4 日臺教技(四)字第 1080080337 號函備查在案 

週 次 日   期 行 事 摘 要 

暑 假 

108 年 8 月 8/25 祖父母節 

108 年 9 月 9/6 
9/13 
9/9-9/12 
9/10 
9/11 
9/11-12 
9/13 
9/16 
9/16-9/27 
9/20 
9/17-9/24 
9/25-27 
9/27 
 
 

公告轉科(部)通過名單 
中秋節放假一日 
延修生、復學生及選讀生選課 
教職員工暨新生體檢(上午-教職員工、下午-新生) 
新生始業式、新生家長座談會 
學生至各科辦理抵免學分申請 
註冊繳費截止日 
開學日並正式上課、畢業班完成畢業學分自審送各科 
加退選 
學科能力競試(新生免) 
各科進行畢業學分初審 
註冊組完成畢業學分審查 
抵免學分申覆截止日、107 年研究傑出教師申請截止、107 年論文發表
獎勵申請截止日、108 年校內計畫申請截止日、護理科週會演講「5+2
產學專班計畫」說明（四年級）—合作醫院護理部主管 

日 一 二 三 四 五 六 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

第 01 週 15 16 17 18 19 20 21 

第 02 週 22 23 24 25 26 27 28 

第 03 週 

29 30      

108 年 10 月   

日 一 二 三 四 五 六 

10/5 
10/10 
10/11 
10/18 
 

 
國慶日補行上班、上課（補 10 月 11 日之調整放假） 
國慶日放假 
國慶日調整放假 
老人服務事業科海外實習發表會 
 
 

  1 2 3 4 5 

第 04 週 6 7 8 9 10 11 12 

第 05 週 13 14 15 16 17 18 19 

第 06 週 20 21 22 23 24 25 26 

第 07 週 

27 28 29 30 31   

108 年 11 月   

日 一 二 三 四 五 六   

     1 2   

第 08 週 3 4 5 6 7 8 9 
11/8 
11/11-15 

民防常年訓練 
期中考 

第 09 週 10 11 12 13 14 15 16 11/16 護理科四年級實習前 OSCE 檢定 

第 10 週 17 18 19 20 21 22 23 11/25 教師輸入期中成績截止日 

第 11 週 24 25 26 27 28 29 30 11/30 護理科四年級實習前 OSCE 檢定（補考） 

第 12 週 

108 年 12 月 

12/6 
12/13 

英語歌唱比賽 
基礎服務學習淨灘 

日 一 二 三 四 五 六 

1 2 3 4 5 6 7 

第 13 週 8 9 10 11 12 13 14 

第 14 週 15 16 17 18 19 20 21 

第 15 週 22 23 24 25 26 27 28 

第 16 週 

29 30 31     

109 年 1 月 1/1 
1/3-4 
1/13-17 
1/17 
1/20-2/14 
1/23 

1/24 

1/25-27 

1/28-29 

1/30 

中華民國開國紀念日放假 1 日 
化妝品應用科五專第 6 屆畢業成果發表（國立成功大學中正堂） 
期末考 
期末大掃除 
寒假 
除夕前一天調整放假 

除夕放假 1 日 

春節放假 3 日 

春節逢星期六、日，於次一個上班日補假 

教師輸入學期成績截止日 

日 一 二 三 四 五 六 

   1 2 3 4 

第 17 週 5 6 7 8 9 10 11 

第 18 週 12 13 14 15 16 17 18 

寒假 
19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

        
    考試週     星期六、星期日、放假之紀念日及民俗節日 

備註 1：每星期五第 5～6 節為班（週）會時間，第 7～8 節為社團時間，每星期二第 5~6 節為校內學術活動時間。 
備註 2：108 學年度第 2 學期開學日預定為 109 年 2 月 17 日 


